נייר עמדה בנושא

הוצאת נישואין אזרחיים מסמכותם של בתי הדין הרבניים

רקע

כלל הסמכות הקבוע כיום בסעיף 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953, קובע כי הסמכות לדון בענייני נישואין וגירושין של יהודים בישראל אזרחי המדינה או תושביה, מסורה באופן יחודי לבתי הדין הרבניים. על פי האופן שבו פורש כלל הסמכות האמור בפסיקת בית המשפט העליון (בג"ץ 2232/03 פלוני נ' בית הדין הרבני האזורי ת"א יפו (טרם פורסם, 21.11.2006) (להלן: "בג"ץ בני נוח")),